[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2016

№ 35
О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2014 №1884 «Об утверждении Положения о порядке проведения ремонта жилых помещений, находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи со структурными и кадровыми изменениями и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 29.12.2014 № 1884 «Об утверждении Положения о порядке проведения ремонта жилых помещений, находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                                А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 28.01.2016 № 35
Состав

комиссии администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район по определению необходимости и возможности проведения ремонта жилых помещений, находящихся в собственности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Соколов А.Н.
	первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Борзенко Д.Ю.
	начальник управления образования администрации района, заместитель председателя комиссии

	Трантина Л.А.
	заведующий отделом опеки и попечительства управления образования администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бочаров С.Ф.
	консультант МКУ «Отдел ИОГД » (по согласованию)

	Рябов С.В.
	начальник МКУ «Отдел строительного контроля»
(по согласованию)

	Романова Е.В.
	консультант юридического отдела администрации района

	Трынков Р.В.
	начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)